鹿高体連第 150 号

令和３年１月 19日

 関係各位 様

鹿児島県高等学校体育連盟

会 長  石 田 尾  行 徳

令和２年度鹿児島県高等学校新人体育大会について（通知）

平素より本連盟の諸事業に対し御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて，表記大会における下記の競技大会について中止することが決定しましたので，お

知らせいたします。

  御理解のほど，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 大会名  第 52回鹿児島県高等学校新人ホッケー競技大会

２ 日 程  令和３年１月 23日（土）

３ 会 場  薩摩川内市樋脇屋外人工芝競技場

４ 中止の理由

  本大会は，女子２チームによる１試合のみの大会であり，かつ上位大会の予選ではな

いことから，県内における新型コロナウイルス感染症の感染が拡大している状況下にお

いて，あえてこの時期に大会を開催する必要がないと判断したため。

【問合せ先】

鹿児島県高等学校体育連盟

理事長 山元 晃一

電話 099-268-8391